
UCHWAŁA NR XLII/294/2022 
RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu Nakielskiego z wykonania budżetu 
powiatu za 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 6, art. 16 ust. 3 i art. 30 ust. 1a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 ze zm.), art. 271 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz na wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia 
absolutorium Zarządowi Powiatu Nakielskiego za 2021 rok Rada Powiatu Nakielskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Nakielskiego za 2021rok, 

2) sprawozdaniem finansowym Powiatu Nakielskiego za 2021 rok, 

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy, 

4) informacją o stanie mienia Powiatu Nakielskiego, 

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nakielskiego, 

- udziela się absolutorium Zarządowi Powiatu Nakielskiego za 2021 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Zbigniew Sabaciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBAD7F3-15AC-438D-A35F-0F3CB4B18278. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 12 ust. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 528 ze zm.) podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia 
absolutorium zarządowi  z tytułu wykonania budżetu powiatu należy do wyłącznej właściwości rady 
powiatu. 

W dniu 2 czerwca 2022 r. Komisja Rewizyjna Rady Powiatu Nakielskiego pozytywnie 
zaopiniowała wykonanie budżetu powiatu za 2021 rok oraz wniosła do Rady Powiatu Nakielskiego  
o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu Nakielskiego z wykonania budżetu powiatu za 2021 
rok.  

W związku z powyższym zasadne jest udzielenie Zarządu Powiatu Nakielskiego absolutorium  
za 2021 r. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBAD7F3-15AC-438D-A35F-0F3CB4B18278. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2

	Uzasadnienie



